
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL
A Prefeitura Municipal de Esperança do Sul/RS., comunica que encontra-se aberta a LICITAÇÃO Nº 067/2021 – PREGÃO
PRESENCIAL Nº 019/2021, até às 14:00 horas do dia 10 de agosto de 2021, que visa a contratação de Empresa(s) para
prestação de serviços terceirizados de limpeza em geral do Centro Adm. e Parque de Máquinas. Informações poderão ser
obtidas na Prefeitura Municipal, no horário das 7:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas ou pelo fone 0xx55 3616 4150 e
5536164189, ou no site www.esperancadosul.atende.net. Esperança do Sul/RS., 27 de julho de 2021. MOISES ALFREDO
LEDUR - Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2021000574504

Processo Licitatório Nº 126/2021 – Pregão Presencial SRP Nº 25/2021. O Município de Frederico Westphalen, torna público
aos interessados, que no dia 10 de Agosto de 2021, às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial SRP nº
25/2021, o qual visa registro de preços para futura aquisição de materiais a serem utilizados nos Consultórios Odontológicos
da Secretaria Municipal da Saúde. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da
Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br.
Frederico Westphalen/RS, 27/07/2021. Simone T. Duarti da Silva – Secretaria Municipal da Fazenda

Protocolo: 2021000574505

Processo Licitatório Nº 127/2021 – Pregão Presencial SRP Nº 26/2021. O Município de Frederico Westphalen, torna público
aos interessados, que no dia 11 de Agosto de 2021, às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial SRP nº
26/2021, o qual visa registro de preços para futura aquisição de medicamentos, insumos e materiais destinados a Unidade de
Pronto Atendimento - UPA.. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da
Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 055- 3744- 5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br.
Frederico Westphalen/RS, 27/07/2021. Simone T. Duarti da Silva – Secretaria Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2021000574543

AVISO DE LICITAÇÕES
O Município de Garibaldi torna público que realizou que realizará as seguintes licitações: Pregão Presencial nº 060/2021, que
tem como objeto a aquisição de material didático para as EMEFs, abertura dia 19 de agosto de 2021, às 08hrs e 30min;
Pregão Presencial nº 065/52021 que tem como objeto a contratação de empresa para fornecimento de disórias, forro pvc e
portas para reforma e prestação de serviço no Centro Administrativo Municipal, abertura dia 17 de agosto de 2021 às 08hrs e
30min; Pregão Presencial nº 073/2021, que tem como objeto a contratação de empresa para fornecimento de mobiliário,
eletrônicos e piso antiaderrente para reforma e prestação de serviço no Centro Administrativo Municipal, abertura dia 18 de
agosto de 2021, às 08hrs e 30min; Pregão Presencial nº 074/2021, que tem como objeto a contratação de empresa para
fornecimento de material hidráulico, piso e iluminação para reforma e prestação de serviço no Centro Administrativo Municipal,
abertura dia 17 de agosto de 2021 às 14hrs. Maiores informações pelo fone(054) 3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que realizou que realizou as seguintes inexigibilidades: Inexigibilidade de Licitação nº
006/2021 para contratação da Empresa Brasileria de Correios e Telegrafos, com base no art. 25, I, da Lei 8.666/93;
Inexigibilidade de Licitação nº 007/2021 para contratação de empresa para prestação de serviço de transbordo da coleta
seletiva de resíduos solídos, com base no art. 25, I, da lei 8.666/93. Maiores informações pelo fone(054) 3462-8230 ou no site
www.garibaldi.rs.gov.br

DISPENSA DE LICITAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que realizou a Dispensa de Licitação nº 024/2021, que tem como objeto a aquisição de
um projetor bivolt, de acordo com o Contrato de repasse nº 888364/2019. Maiores informações pelo fone(054) 3462-8230 ou no
site www.garibaldi.rs.gov.br.

Alex Carniel
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE GAURAMA
Protocolo: 2021000574536

Tomada de Preço 004/2021: Contratação de Empresa em regime de Empreitada Global, visando a execução das obras de
conclusão da 2ª etapa da restauração do Centro Cultural - Cine Teatro Municipal, e rede elétrica da obra. Abertura: 16/08/2021
às 9h. Informações: na Prefeitura, (54) 3391-1200, horário de expediente, licita@gaurama.rs.gov.br ou www.gaurama.rs.gov.br .

Porto Alegre, Quarta-feira, 28 de Julho de 2021 647Diário Oficial Nº 151


